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Art. 2. Upoważnia się Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej do podpisania dokumentu przystąpienia do Po­
prawek kopenhaskich do Protokołu Montrealskiego 
w sprawie substancji zubożających warstwę ozonową, 
sporządzonych dnia 25 listopada 1992 r. w Kopenhadze. 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
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USTAWA 

z dnia 16 lutego 1996 r. 

o zmianie ustawy o działalności gospodarczej. 

Art. 1. W ustawie z dnia 23 grudnia 1988 r. o dzia­
łalności gospodarczej (Dz. U. Nr 41, poz. 324, z 1990 r. 
Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 i Nr 86, poz. 504, 
z 1991 r. Nr31, poz. 128, Nr41, poz. 179, Nr73, poz. 321, 
Nr 105, poz. 452, Nr 106, poz. 457 i Nr 107, poz. 460, 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127, Nr 47, poz. 212 i Nr 134, 
poz. 646, z 1994 r. Nr 27, poz. 96 i Nr 127, poz. 627 oraz 
z 1995 r. Nr 60, poz. 310, Nr 85, poz. 426, Nr 90, poz. 446, 
Nr 141, poz. 700 i Nr 147, poz. 713) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) wart. 22a: 

a) w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

,,4) jeżeli podmiot gospodarczy prowadzi prze­
twórstwo i obrót surowcami wtórnymi me­
tali nieżelaznych (złomem) niezgodnie 
z art. 24a."; 

2) w art. 22b wyrazy "art. 11 ust. 1 pkt 3 i 11" zastępu ­

je się wyrazami "art. 11 ust. 1 pkt 2a, 3 i 11"; 

3) po art. 24 dodaje się art. 24a w brzmieniu: 

"Art. 24a. 1. Podmioty gospodarcze prowadzące 
przetwórstwo i obrót surowcami 
wtórnymi metali nieżelaznych (zło­

mem) mają prawo i obowiązek żąda­
nia, przy zawieraniu umowy sprzeda­
ży, dokumentu stwierdzającego tożsa­
mość sprzedawcy surowców wtór­
nych metali nieżelaznych (złomu) 

i oświadczenia o pochodzeniu tych 
materiałów. 

2. Podmioty gospodarcze mają obowią­

zek prowadzenia ewidencji umów, 
o których mowa w ust. 1." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 marca 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 
oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po­
datku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
10 listopada 1995 r. w sprawie podatku akcyzowego 

(Dz. U. Nr 135, poz. 663 i Nr 153, poz. 784) w § 12 
wyrazy ,,418,80 zł/t" zastępuje się wyrazami 
,, 475,00 zł/t" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 14 
kwietnia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W Kotodko 


